Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2
Aalst, 3-11-2019

1 - PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN ‘A’ 1ste DAG Voormiddag

03-11-2019 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag
03-11-2019 - 10:00

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Inschr.
11 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21028/08 33.46
2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 33.33
3. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 35.23
4. Vinck Tine Dz0/21102/08 34.72
12 jaar
1. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT
2. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 31.77
3. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 35.36
4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 34.65
5. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT
6. Van Daele Lore RSC/21069/07 35.53
7. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 43.49
13 jaar
1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 29.74
2. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 31.94
3. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 31.44
Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 36.14
5. Van der stricht Flore DZz0/21055/06 32.89
6. Dhaen Lore ZNA/21059/06 34.55
14 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 29.85
2. Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 28.47
3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 29.56
4. Geyskens Sophie AZL/21083/05 30.19
5. Goovaerts Ellen STW/21165/05 29.81
6. Goethals Lina STW/21132/05 32.31
7. Viane Perla MEGA/21152/05 30.54
8. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 31.10
9. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 34.98
10. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 33.93
11. Savat Julie FIRST/21072/05 33.54
12. Everaet Esra TSZ/21042/05 36.14
15- 16 jaar
1. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 27.96
2. Peeters Birthe ZNAJ/21057/03 30.80
3. Lippens Karo STW/21016/04 29.53
4. Crabbe Lore AST/21036/04 29.62
5. Lammens Louise OZEKA/21018/04 NT
6. Verdonck Kara FIRST/21066/04 31.17
7. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 31.40
8. Vauvritska Victoria MEGA/21189/04 28.92
9. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  30.23

Tijd

32.09
33.28
34.62
35.49

31.48
32.46
33.63
33.82
33.95
34.19
37.05

30.19
30.48
31.10
31.10
32.50
34.06

28.97
29.61
29.68
30.39
30.69
30.71
30.95
31.73
32.34
32.36
32.73
33.60

28.60
29.64
29.94
30.39
30.58
30.59
30.63
30.67
30.71

Pnt

401
359
319
296

425
387
348
342
338
331
260

481
468
440
440
386
335

545
510
507
472
458
457
447
415
392
391
378
349

566
509
494
472
463
463
461
459
457
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2
Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
10. Bracke Liezel LZV/21006/04 35.14 31.13 439
11. Huberty Maren FIRST/20684/03 32.20 3131 432
12. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 32.86 3143 427
13. Schouppe Ines AST/21015/04 32.22 3175 414
14. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  31.37 31.87 409
15. Bisback Margot FIRST/21092/04 32.70 32.28 394
16. Bisback Marie FIRST/21093/04 32.88 3259 383
17. Persoons Jana RSC/21054/04 31.92 32.76 377
18. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 33.43 3281 375
19. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 30.86 32.88 373
20. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 33.91 3345 354

17 - 18 jaar
1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 28.90 29.45 519
2. Bracke Nell LZV/20251/02 29.58 2991 495
3. Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 31.13 30.20 481
4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 30.13 30.61 462
5. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 31.73 30.63 461
FF De Carne Lara FFFIRST/20644/02 28.04
19 jaar en ouder
1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 28.46 28.50 572
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 29.14 29.93 494
3. Loones Thuline MEGA/21050/00 29.83 29.99 491
4. Loof Isabelle FIRST/21155/97 29.01 30.08 487
5. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 30.22 30.81 453
Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 10:09 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 33.17 3261 263
12 jaar
1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 30.98 29.74 347
2. Tuypens Emile FIRST/11132/07 31.29 29.82 344
3. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 38.47 33.64 240
4. Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 33.13 3422 228
5. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 34.36 3456 221
6. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 39.35 34.76 217
13 jaar
1. Smet Alexander Dz0/11116/06 29.11 28.85 380
2. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 34.84 30.77 313
3. Vellemans Sam ZNAJ/11091/06 32.13 30.96 308
4. Neetens Joannes AST/11045/06 33.22 31.37 296

dis De Backer Stijn
SW 4.4 - valse start

disZNA/11086/06 31.18
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Aalst, 3-11-2019

Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

14 jaar

FF

Hebb Quinten
Goossens Torsten
Verreth Noah
Veldeman Senne
Herman Aidan
Lammens Xander
Appelmans Gerben
Hutse Matteo
Thys Bjarne
Verschueren Loic

. Van Hoorebeke Noah

Everaert Maxim
SW 4.4 - valse start

De Saeger Sander

15- 16 jaar

Spleers Mauro
Maaroufi Ismael
Raemaekers Louis
Penneman Arne
Lambert Yann
Vermeire Yorben
Vanhollebeke Maxence
Claeys Pieter-Jan
Sapijn Kobe

Van den Abbeele Tim

. Aazibou Mattis

Pontzeele Jens
Vercammen Arthur
Vissers Pablo

SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

oukwnpE

8.

Van Synghel Noah
Jonckheere Yori
Weyts Yaron
Goubeir Niels
Hollevoet Robbe
Orban Olivier
Peeters Jaron
Wielfaert Wout

19 jaar en ouder

1
2.
3.
4
5

. Wielandt Pieter

Terryn Julien
Lippens Rino

. Vandorpe Aaron

Onghena Basiel

STW/11041/05
LZV/11022/05
MEGA/11166/05
ZNA/11152/05
FIRST/11051/05
LZV/11025/05
ZNA/11125/05
FIRST/11094/05
STW/11143/05
MEGA/11151/05
FIRST/11070/05

disDDZZ/11003/05

FFAST/11019/05

FIRST/10701/03
FIRST/11080/03
AZL/10186/03
GBZ/11029/04
ZNA/11055/04
FIRST/11036/04
FIRST/11144/04
AZL/11089/04
FIRST/11007/04
ZNA/11182/03
Dz0O/11008/04
FIRST/10667/03
ZNA/11167/04

diZNA/11181/04

FIRST/11108/02
RSC/11035/02
STW/11011/02
FIRST/10630/01
TSZ/11046/02
STW/11076/02
ZNA/11058/02
OZEKA/11026/01

FIRST/11197/93
RSC/10002/93
STW/11008/00
RSC/21041/00
ZNA/10612/00

32.77
31.97
28.43
20.42
29.60
29.48
32.47
30.79
30.47
30.93
34.46

34.02

25.53
26.75
26.84
27.72
27.94
29.29
28.22
28.66
29.80
30.11
29.06
20.74
32.02
30.58

25.46
25.81
26.60
26.31
27.18
27.83
28.05
27.33

2512
25.72
27.03
26.06
27.79

28.09
28.19
28.19
28.44
28.59
28.71
29.66
30.44
31.04
31.13
33.31

25.90
26.77
26.96
27.41
27.89
28.14
28.22
28.42
28.62
28.72
29.06
29.39
30.41

25.40
26.56
26.58
26.86
27.26
2751
2751
2791

24.99
26.02
26.29
26.87
2791

412
408
408
397
391
386
350
324
305
303
247

526
476
466
443
421
410
406
398
389
385
372
360
325

557
487
486
471
451
439
439
420

585
518
503
471
420
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Aalst, 3-11-2019

Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Programmanr. 3
03-11-2019 - 10:17

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang
11 jaar

12 jaar

13 jaar

14 jaar

el

oukrwnpE

=

ok wnpE

Nog,MwdhE

POOONOOAWLN

Vermeir Marie
Steenbeke Jinne
Michiels Nore

De Keersmaeker Luna
Vannieuwenhuyse Estée
Dhuyvetter Marie-Julie

Alami Aliya
Descamps Silke
Hoof Sam

El Bouhdidi Alae
Den Tandt Amber
De Wulf Gwen

Van den Eede Lisa
Vandepoorte Pauline
Hermans Elena
Verhulst Lotte

Cool Hinde
Haentjens Yuna
Dhaen Lore

Geyskens Sophie
Goethals Lina
Ceuppens Judith
Bertin Stien
Raemdonck Benthe-Marie
Penneman Charlotte
Van Imschoot Emma
Bosteels Fran
Goovaerts Ellen
Steenbeke Maite
Savat Julie

15 - 16 jaar

N

POOONOOA~WDNE

Van Varenberg Merel
Lippens Karo
Ruyskensveld Lonneke
Van Cauwenberghe Lisa
Van Landeghem Fé
Verdonck Kara
Vandecasteele Sara
Crabbe Lore

Neirinck Annelies
Huberty Maren
Bisback Margot

Inschr.

LZzVv/21036/08  1:18.41
DDZZ/21030/08 1:28.89
TSZz/21028/08  1:22.83
STW/21155/08 1:29.80
FIRST/21142/08 1:28.65
OZEKA/21057/081:34.66

Dz0/21130/07
Dz0/21079/07
STW/21166/07
STW/21167/07 1:27.09
AZL/21036/07  1:33.34
OZEKA/21066/071:33.09

1:19.64
1:20.80
1:22.12

AZL/21050/06  1:15.82
RSC/21025/06 1:20.41
OZEKA/21037/061:16.94
STW/21123/06 1:23.62
AZL/21023/06  1:25.68
STW/21113/06 1:25.30
ZNA/21059/06  1:27.06

AZL/21083/05  1:15.30
STW/21132/05 1:17.84
OZEKA/21040/051:14.80
MEGA/21140/05 1:17.67
FIRST/21063/05 1:19.66
STW/21106/05 1:18.72
FIRST/21084/05 1:13.15
Dz0/21131/05 1:17.20
STW/21165/05 1:22.04
DDZZ/21029/05 NT
FIRST/21072/05 1:25.28

FIRST/20659/03 1:10.48
STW/21016/04 1:10.57
FIRST/21010/04 1:16.31
FIRST/20660/03 1:11.26
LzVv/21057/03  1:14.76
FIRST/21066/04 1:16.16
OZEKA/21028/041:15.55
AST/21036/04  1:19.27
FIRST/21029/04 1:20.18
FIRST/20684/03 1:22.92
FIRST/21092/04 1:20.80

Tijd

1:22.58
1:22.82
1:25.13
1:27.59
1:27.67
1:33.67

1:21.18
1:21.21
1:24.48
1:27.05
1:29.24
1:30.91

1:16.13
1:19.40
1:20.09
1:23.29
1:26.77
1:26.96
1:28.90

1:15.20
1:16.03
1:16.70
1:17.46
1:17.76
1:18.07
1:18.25
1:20.29
1:20.70
1:24.52
1:25.65

1:11.79
1:13.85
1:16.41
1:17.74
1:17.80
1:18.02
1:18.66
1:20.49
1:21.92
1:22.45
1:22.96

Pnt

346
343
316
290
289
237

364
364
323
295
274
259

442
389
379
337
298
296
277

458
443
432
419
414
410
407
376
371
323
310

527
484
437
415
414
410
400
374
354
348
341
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2
Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
12. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:18.55 1:24.70 321
13. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:26.93 1:26.67 299

17 - 18 jaar
1. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02  1:14.88 1:15.74 449

19 jaar en ouder

1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:06.71 1:07.51 634
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.95 1:11.91 524
3. Hollevoet Marie TSZ/21047/00  1:15.23 1:18.47 403
Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 10:28 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:32.22 1:28.02 204
2. Fransen Thibeau TSZ/11027/08  1:33.00 1:28.46 201
12 jaar
1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:13.65 1:14.99 330
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07  1:17.50 1:19.20 280
3. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:23.12 1:23.81 236
4. Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:29.25 1:25.09 226
5. Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:24.97 1:26.07 218
13 jaar
1. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:20.15 1:16.78 307
2. De Kimpe Tibo Dz0O/11080/06  1:19.72 1:17.05 304
3. Vellemans Sam ZNA/11091/06  1:22.70 1:20.09 271
4. Neetens Joannes AST/11045/06 1:21.02 1:21.24 259
14 jaar
1. Goossens Torsten LZVv/11022/05 1:12.79 1:08.17 440
2. Verreth Noah MEGA/11166/05 1:08.69 1:08.56 432
3. Stuer Eben GBZz/11047/05 1:12.65 1:13.40 352
4. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:14.09 1:14.72 334
5. Hebb Quinten STW/11041/05 1:18.22 1:16.85 307
6. Murat Emir TSZ/11017/05  1:16.85 1:18.33 290
7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:17.48 1:19.20 280
8. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:19.55 1:21.79 254
15 - 16 jaar
1. Raemaekers Louis AZ1/10186/03  1:07.58 1:09.01 424
2. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04  1:08.86 1:09.56 414
3. Vissers Pablo ZNA/11181/04 1:14.62 1:11.99 373
4. Verbist Stijn STW/11060/04 1:11.73 1:13.79 346
5. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04  1:16.29 1:14.02 343
6. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:16.33 1:15.94 318
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
dis Spleers Mauro disFIRST/10701/03 1:07.94
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP
17 - 18 jaar
1. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 1:02.91 1:05.18 503
2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:05.08 1:05.44 497
3. Weyts Yaron STW/11011/02 1:06.44 1:05.99 485
4. Wielfaert Wout OZEKA/11026/011:05.58 1:09.01 424
19 jaar en ouder
1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 1:01.25 1:02.18 579
2. Terryn Julien RSC/10002/93 1:04.61 1:07.18 459
3. Lippens Rino STW/11008/00 1:04.99 1:08.74 429
Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 10:53 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:18.26 3:17.75 348
100m: 1:33.90 200m: 3:17.75
2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08  3:25.46 3:19.87 337
100m: 1:36.72 200m:  3:19.87
3. Steenbeke Jinne DDZz/21030/08 3:36.13 3:29.44 293
100m:  1:43.34 200m:  3:29.44
4. Chichkova Lili OZEKA/21061/083:42.20 3:30.79 287
100m: 1:43.04 200m: 3:30.79
5. Vinck Tine Dz0/21102/08 3:35.40 3:36.48 265
100m: 1:45.36 200m: 3:36.48
12 jaar
1. Hoof Sam STW/21166/07 3:11.27 3:11.48 383
100m: 1:33.67 200m: 3:11.48
2. Descamps Silke Dz0/21079/07 3:20.26 3:16.26 356
100m: 1:35.28 200m: 3:16.26
3. Van Raemdonck Hayley GBZz/21060/07  3:20.31 3:17.70 348
100m: 1:38.67 200m: 3:17.70
4. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 3:28.08 3:23.62 318
100m:  1:40.10 200m:  3:23.62
5. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  3:29.37 3:27.12 302
100m: 1:39.14 200m: 3:27.12
6. Van Raemdonck Kaya GBZz/21059/07 3:32.35 3:40.04 252
100m: 1:48.28 200m:  3:40.04
7. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 3:53.91 210
100m: 1:52.48 200m: 3:53.91

dis El Azzouzi Narjis disSTW/21159/07 3:24.33

SW 4.4 - valse start
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

13 jaar
1. Verhulst Lotte

100m: 1:33.24 200m:

2. Van Overmeire Farah

100m: 1:35.51 200m:

14 jaar

1. Penneman Charlotte

100m: 1:27.17 200m:

2. Viane Perla

100m: 1:25.84 200m:

3. Verhoeve Janne

100m: 1:33.56 200m:

4. theeten Marjolein

100m: 1:32.82 200m:

5. Van Pelt Anna

100m: 1:38.85 200m:

6. Everaet Esra

100m: 1:36.91 200m:

7. Steenbeke Maite

100m: 1:43.15 200m:

15- 16 jaar

1. Van Thorre Hanne

100m: 1:30.07 200m:

2. Peeters Birthe

100m: 1:31.11 200m:

3. Everaet Indra

100m: 1:32.17 200m:

4. Van Doorselaer Judit

100m: 1:34.03 200m:

5. Van De Vondel Maxine

100m:  1:35.33 200m:

6. Bisback Marie

100m: 1:35.25 200m:

7. Schouppe Ines

100m: 1:36.85 200m:

17 - 18 jaar
FF De Carne Lara

3:12.68

3:15.46

2:59.53

3:01.94

3:12.74

3:16.86

3:23.03

3:24.66

3:30.33

3:02.33

3:06.70

3:12.03

3:13.17

3:14.04

3:17.75

3:22.81

STW/21123/06  3:09.43

TSZ/21044/06  3:16.48

STW/21106/05 3:02.06

MEGA/21152/05 3:00.82

FIRST/21098/05 3:10.30

OZEKA/21060/053:17.32

ZNA/21082/05  3:30.01
TSZ/21042/05  3:15.84
DDZZ/21029/05 NT

FIRST/21116/04 2:58.81
ZNA/21057/03  3:18.79
TSZ/21041/03  3:11.29
FIRST/21047/04 3:08.53
ZNA/21026/04  3:17.71
FIRST/21093/04 3:14.83

AST/21015/04  3:22.43

FFFIRST/20644/02 2:47.06

3:12.68

3:15.46

2:59.53

3:01.94

3:12.74

3:16.86

3:23.03

3:24.66

3:30.33

3:02.33

3:06.70

3:12.03

3:13.17

3:14.04

3:17.75

3:22.81

376

360

465

446

375

352

321

314

289

413

380

373

368

348

322
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 6
03-11-2019 - 11:09

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019
Rang
11 jaar

1. De Smaele Keyon
100m:  1:37.93

2. Eggermont Robbe

100m: 1:43.25 200m:
3. Fransen Thibeau
100m: 1:48.30 200m:
12 jaar
1. Van den Eede Simon
100m: 1:35.90 200m:
2. Waltens Jef
100m: 1:36.43 200m:
3. Van de Gender Nils
100m: 1:39.77 200m:
4. Bogaert Briek
100m: 1:41.21 200m:
13 jaar
1. Verbist Benjamin
100m: 1:27.60 200m:;
2. De Backer Stijn
100m: 1:29.40 200m:
3. Verbruggen Wout
100m: 1:35.16 200m:
4. Cornelis Isaac
100m: 1:37.82 200m:
14 jaar
1. De Grauwe Arne
100m: 1:19.88  200m:
2. Herman Aidan
100m: 1:21.95 200m:
3. Lammens Xander
100m: 1:27.68 200m:
4. Thys Bjarne
100m: 1:27.18 200m:

FF De Saeger Sander

15- 16 jaar
1. Verbist Stijn
100m: 1:23.52 200m:
2. Vanhollebeke Maxence
100m: 1:25.06 200m:
3. Sapijn Kobe
100m: 1:23.59 200m:

200m:

3:23.23

3:31.16

3:40.40

3:17.79

3:18.36

3:26.74

3:34.15

3:02.36

3:04.43

3:19.61

3:21.40

2:44.61

2:49.92

2:59.72

3:00.06

2:53.10

2:53.14

2:55.44

Inschr.

FIRST/11159/08 3:35.09
RSC/11068/08  3:27.73

TSZ/11027/08  3:38.12

AZL/11067/07  3:28.73

STW/11161/07 3:21.46
STW/11120/07 3:26.88

FIRST/11145/07 3:39.14

STW/11144/06 2:57.56

ZNA/11086/06  3:02.43
FIRST/11152/06 3:12.08

RSC/11051/06  3:25.95

STW/11147/05 2:41.70
FIRST/11051/05 2:49.19
LZVv/11025/05  2:58.96
STW/11143/05 2:58.95

FFAST/11019/05 2:52.25

STW/11060/04 2:45.62
FIRST/11144/04 2:46.56

FIRST/11007/04 2:56.64

Tijd

3:23.23

3:31.16

3:40.40

3:17.79

3:18.36

3:26.74

3:34.15

3:02.36

3:04.43

3:19.61

3:21.40

2:44.61

2:49.92

2:59.72

3:00.06

2:53.10

2:53.14

2:55.44

Pnt

242

215

189

262

260

230

206

335

323

255

248

455

414

350

348

391

391

376

Splash Meet Manager, 11.60446
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 6, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Lambert Yann ZNA/11055/04  2:47.60 2:56.85 367
100m: 1:25.07 200m: 2:56.85
5. Alami Noah Dz0O/11140/04 2:52.01 2:57.25 364
100m: 1:26.03 200m: 2:57.25
6. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 2:53.93 3:01.21 341
100m: 1:26.78 200m:  3:01.21
7. Penneman Arne GBZz/11029/04 2:41.03 3:03.40 329
100m: 1:25.90 200m:  3:03.40
8. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:58.46 3:14.38 276
100m: 1:32.07 200m: 3:14.38
17 - 18 jaar
1. Orban Olivier STW/11076/02 2:38.12 2:41.24 484
100m: 1:16.48 200m: 2:41.24
2. Peeters Jaron ZNA/11058/02  2:45.81 2:48.18 427
100m: 1:21.60 200m: 2:48.18
3. Weyts Yaron STW/11011/02 2:41.24 2:52.59 395
100m: 1:20.94 200m:  2:52.59
19 jaar en ouder
1. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:41.68 2:52.31 397
100m: 1:19.02 200m: 2:52.31
Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Vermeir Marie LZV/21036/08 44.35 35.25 332
2. Michiels Nore TSZ/21028/08 40.74 39.33 239
3. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 41.30 206
4. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 44.60 164
12 jaar
1. Den Tandt Amber AZL/21036/07 38.24 36.61 297
2. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 39.76 38.85 248
3. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 39.83 230
4. Van Daele Lore RSC/21069/07 40.85 42.16 194
5. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 4253 189
13 jaar
1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 33.46 31.45 468
2. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 35.80 33.43 390
3. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 35.05 34.76 347
4. Hermans Elena OZEKA/21037/06 33.53 35.47 326
5. Van der stricht Flore Dz0/21055/06 40.92 38.41 257

Splash Meet Manager, 11.60446
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Aalst, 3-11-2019

Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

14 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 34.89 32.04 443
2. Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 33.13 32.94 407
3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 34.70 33.19 398
4. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 33.81 3441 357
5. Geyskens Sophie AZL/21083/05 34.47 35.88 315
6. Savat Julie FIRST/21072/05 39.23 36.81 292
7. theeten Marjolein OZEKA/21060/05 36.90 36.97 288
15- 16 jaar
1. Van Landeghem Fé LZV/21057/03 31.53 31.83 452
2. Lippens Karo STW/21016/04 31.25 32.29 433
3. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  31.22 32.88 410
4. Bracke Liezel LZV/21006/04 33.29 33.30 394
5. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  35.39 33.70 380
6. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 35.21 34.33 360
7. Bisback Marie FIRST/21093/04 35.22 35.02 339
8. Vauvritska Victoria MEGA/21189/04 33.35 35.12 336
9. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 35.89 35.24 333
10. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 33.37 36.05 311
11. Bisback Margot FIRST/21092/04 35.75 36.20 307
12. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 35.26 36.34 303
13. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 36.05 36.47 300
14. Huberty Maren FIRST/20684/03 37.64 38.46 256
Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 37.79 38.46 256
16. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 36.83 39.70 233
17 - 18 jaar
1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 30.21 30.41 518
2. Bracke Nell LZV/20251/02 30.71 30.88 495
3. Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 33.91 32.61 420
4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 30.84 32.88 410
FF De Carne Lara FFFIRST/20644/02 29.31
19 jaar en ouder
1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99  28.08 28.44 633
2. Loones Thuline MEGA/21050/00 30.64 30.59 509
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 29.61 30.81 498
4. Loof Isabelle FIRST/21155/97 33.22 3557 323
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 11:32 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 48.06 39.57 178

Splash Meet Manager, 11.60446
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Aalst, 3-11-2019

Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

12 jaar

©ONoO O AWNE

13 jaar

14 jaar

ONoUA~WNE

Van der Bruggen Nathan

Tuypens Emile
Boodts Gerben

Du Mongh Quillan
Bogaert Briek

Van Uytven Robbe
Van Hoezen Sven
Van der stricht Tuur

Smet Alexander
De Kimpe Tibo
De Backer Stijn

Verreth Noah
Dewaele Ethan
Everaert Maxim
Stuer Eben

Hutse Matteo
Murat Emir
Appelmans Gerben

Van Hoorebeke Noah

15- 16 jaar

©CoNoOAWNE

=
o

Spleers Mauro
Raemaekers Louis
Lambert Yann
Claeys Pieter-Jan
Hollevoet Quinten
Maaroufi Ismael
Aazibou Mattis
Vermeire Yorben
Vercammen Arthur
Sapijn Kobe

17 - 18 jaar

agrwbNE

Van Synghel Noah
Jonckheere Yori
Hollevoet Robbe
Goubeir Niels
Wielfaert Wout

19 jaar en ouder

1
2.
3.
4

. Wielandt Pieter

Terryn Julien
Lippens Rino
Onghena Basiel

RSC/11052/07
FIRST/11132/07
TSZ/11025/07
Dz0/11103/07
FIRST/11145/07
OZEKA/11058/07
ZNA/11154/07
Dz0/11104/07

Dz0/11116/06
DZ0/11080/06
ZNA/11086/06

MEGA/11166/05
RSC/11055/05
DDZZ/11003/05
GBZ/11047/05
FIRST/11094/05
TSZ/11017/05
ZNA/11125/05
FIRST/11070/05

FIRST/10701/03
AZ1/10186/03
ZNA/11055/04
AZL/11089/04
TSZ/11048/04
FIRST/11080/03
Dz0/11008/04
FIRST/11036/04
ZNA/11167/04
FIRST/11007/04

FIRST/11108/02
RSC/11035/02
TSZ/11046/02
FIRST/10630/01
OZEKA/11026/01

FIRST/11197/93
RSC/10002/93
STW/11008/00
ZNA/10612/00

33.98
37.39
39.24
44.39
43.46
39.49
43.33
43.57

36.33
36.79
37.88

32.85

33.07
34.95
34.83
36.54
41.17

27.02
27.56
29.47
31.45
30.27
32.11
32.85
31.49
36.06
33.75

26.80
27.82
29.04
30.40
30.49

26.77
26.56
27.78
30.85

33.03
34.63
34.71
35.83
38.59
38.98
40.85
41.36

30.97
34.15
38.39

29.77
32.20
32.65
32.88
33.58
33.94
39.03
41.66

27.81
28.64
30.31
30.60
30.62
30.75
32.20
32.21
32.80
32.88

27.06
29.02
29.11
29.44
30.74

27.03
27.43
28.03
29.87

306
265
264
240
192
186
162
156

371
277
195

418
330
317
310
201
282
185
152

513
470
396
385
384
379
330
330
312
310

557
451
447
432
380

559
535
501
414
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 9

Dames, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

03-11-2019 - 11:48 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Dzo1 4:50.30 4:47.45 390
Descamps Silke 07 1:11.28 Vekemans Rena 07
Vinck Tine 08 Alami Aliya 07
2. Stw12 5:07.89 5:11.34 307
Hoof Sam 07 1:11.55 El Azzouzi Narjis 07
De Keersmaeker Luna 08 El Bouhdidi Alae 07
13- 14 jaar
1. Stw 14 4:31.50 4:39.39 424
Goethals Lina 05 1:08.95 Verhulst Lotte 06 1:13.76
Penneman Charlotte 05 1:10.67 Goovaerts Ellen 05 1:06.01
2. Flanders Inter Regio Swim Team 14 4:35.60 4:39.88 422
Verhoeve Janne 05 1:13.92 Van Imschoot Emma 05
Savat Julie 05 1:13.52 Raemdonck Benthe-Marie 05
15- 16 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:17.76 4:37.02 435
Van Cauwenberghe Laure 04 1:11.55 Van Varenberg Merel 03
Verdonck Kara 04 Bisback Margot 04
2. Flanders Inter Regio Swim Team 15 4:29.74 4:37.03 435
Van Thorre Hanne 04 1:12.27 Huberty Maren 03
Ruyskensveld Lonneke 04 Van Doorselaer Judit 04
11 jaar en ouder
1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:08.30 4:23.02 509
Van Heghe Margot 99 1:01.08 Loof Isabelle 97
Van Mingeroet Silken 02 Van Cauwenberghe Lisa 03
2. Temse Schelde Zwemmers 1 4:26.50 4:29.70 472
Van Overmeire Farah 06 1:09.67 Van de Voorde Silke 02
Hollevoet Marie 00 Van Avermaet Merel 01
3. Ronse Swimming Club 2 4:36.67 4:4051 419
Persoons Jana 04 1:11.09 Giot Gwenaelle 04
Van Daele Lore 07 Vandepoorte Pauline 06
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2
Aalst, 3-11-2019

2 - PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN ‘A’ 1ste DAG Namiddag 03-11-2019 - 14:00
Programmanr. 10 400m vrije slag 10 jaar
03-11-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd  Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 6:13.80 6:27.00 228
100m: 1:29.87 200m: 3:11.28 300m: 400m:  6:27.00

2. Sagaert Manon OZEKA/21082/096:43.70 7:05.32 171
100m: 1:37.34 200m: 3:27.41 300m: 400m:  7:05.32

3. Massageé Jana Dz0/21138/09 7:30.00 7:25.83 149
100m: 1:38.44 200m: 3:33.65 300m: 400m:  7:25.83

4. Albayrak Selin TSZ/21053/09  7:30.00 8:18.15 106
100m: 1:53.83 200m: 4:02.47  300m: 400m: 8:18.15

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 5:24.49 5:35.41 282
100m: 1:15.93 200m: 2:41.79 300m: 400m: 5:35.41
2. Goethals Vince STW/11168/09 5:35.41 5:42.30 265
100m: 1:18.54 200m: 2:45.97  300m: 400m: 5:42.30
3. Van Daele Daan RSC/11063/09 5:46.44 5:57.28 233
100m: 1:24.89 200m: 2:56.68 300m: 400m: 5:57.28
Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21028/08  2:37.17 2:32.31 408
100m: 1:40.07 200m: 2:32.31
2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 2:35.89 2:32.64 405
100m: 1:14.70 200m: 2:32.64
3. Vermeir Marie LZV/21036/08 2:50.09 2:36.36 377
100m: 1:17.65 200m: 2:36.36
4. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 2:52.24 2:44.25 325
100m: 1:19.27 200m: 2:44.25
5. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 2:46.81 2:48.07 303
100m: 1:21.20 200m:  2:48.07
6. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/083:01.53 3:02.58 236

100m: 1:29.57 200m:  3:02.58

12 jaar
1. Hoof Sam STW/21166/07 2:48.36 2:35.94 380
100m: 1:15.78 200m: 2:35.94
2. Descamps Silke Dz0/21079/07 2:40.59 2:37.79 367
100m: 1:17.55 200m: 2:37.79
3. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 2:27.71 2:38.50 362

100m: 1:16.28 200m:  2:38.50

Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 03-11-2019 18:34 - pagina 13



Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang

4. ElBouhdidi Alae
100m: 1:17.46 200m:

5. Alami Aliya
100m: 1:18.00 200m:

6. Everaet Amaryllis
100m:  1:25.59  200m:

13 jaar

1. Vandepoorte Pauline
100m: 1:08.95 200m:

2. Van den Eede Lisa
100m: 1:12.52 200m:

3. Hermans Elena
100m: 1:13.63 200m:

4. Verhulst Lotte
100m: 1:16.07 200m:

5. Van der stricht Flore
100m: 1:16.89 200m:

6. Van Overmeire Farah
100m: 1:17.61 200m:

7. Dhaen Lore
100m: 1:17.05 200m:

8. Cool Hinde
100m: 1:19.56 200m:

9. Haentjens Yuna
100m: 1:19.62 200m:

14 jaar

1. Jacobs Ella
100m: 1:10.13  200m:

2. Bertin Stien
100m: 1:10.94 200m:

3. Goovaerts Ellen
100m: 1:12.38 200m:

4. Van Imschoot Emma
100m; 1:11.18 200m:

5. Raemdonck Benthe-Marie
100m: 1:10.68 200m:

6. Penneman Charlotte
100m: 1:10.91 200m:

7. Goethals Lina
100m; 1:12.83  200m:

8. theeten Marjolein
100m: 1:12.43 200m:

9. Everaet Esra
100m: 1:16.59 200m:

10. Bosteels Fran
100m; 1:16.82 200m:

2:40.11

2:40.32

2:57.83

2:21.38

2:26.62

2:29.45

2:34.39

2:34.62

2:38.26

2:38.73

2:43.26

2:46.19

2:21.30

2:24.63

2:24.79

2:25.15

2:25.56

2:26.77

2:27.59

2:28.54

2:36.89

2:37.60

Inschr.

STW/21167/07 2:49.43

Dz0/21130/07  2:42.65

TSZ/21043/07  3:03.78

RSC/21025/06 2:22.16

AZL/21050/06  2:25.02

OZEKA/21037/062:26.18

STW/21123/06 2:30.07

Dz0O/21055/06  2:32.24

TSZ/21044/06  2:36.24

ZNAJ21059/06  2:39.59

AZL/21023/06  2:41.48

STW/21113/06 2:42.90

LZVv/21003/05  2:19.22

MEGA/21140/05 2:22.53

STW/21165/05 2:25.80

FIRST/21084/05 2:22.15

FIRST/21063/05 2:26.29

STW/21106/05 2:27.34

STW/21132/05 2:24.98

OZEKA/21060/052:25.47

TSZ/21042/05  2:33.34

Dz0O/21131/05 2:33.13

Tijd
2:40.11

2:40.32

2:57.83

2:21.38

2:26.62

2:29.45

2:34.39

2:34.62

2:38.26

2:38.73

2:43.26

2:46.19

2:21.30

2:24.63

2:24.79

2:25.15

2:25.56

2:26.77

2:27.59

2:28.54

2:36.89

2:37.60

Pnt
351

349

256

510

457

432

391

390

363

360

331

314

511

476

475

471

467

456

448

440

373

368
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang
11. Savat Julie
100m: 1:17.24 200m:
15- 16 jaar
1. Crabbe Lore
100m: 1:09.43 200m:
2. Lammens Louise
100m: 1:09.11 200m:
3. Lippens Karo
100m: 1:10.09 200m:

4. Van Varenberg Merel
100m: 1:10.10 200m:

5. Vavritska Victoria

100m:  1:10.44 200m:

6. Van Landeghem Fé
100m:  1:10.76  200m:

7. Peeters Birthe

100m: 1:11.27 200m:

8. Ruyskensveld Lonneke
100m: 1:13.40 200m:

9. Van Cauwenberghe Lisa
100m: 1:11.35 200m:

10. Verdonck Kara

100m: 1:14.57 200m:

11. Van Doorselaer Judit

100m: 1:16.56 200m:
12. Persoons Jana

100m: 1:14.71 200m:
13. Bisback Marie

100m: 1:17.59 200m:
14. Huberty Maren

100m: 1:15.87 200m:
15. Van Thorre Hanne

100m: 1:16.93 200m:
16. Vandecasteele Sara

100m: 1:15.41 200m:
17. Bisback Margot

100m: 1:17.19 200m:
18. Van Cauwenberghe Laure

100m: 1:18.19 200m:

17 - 18 jaar

1. Bracke Nell

100m: 1:09.47 200m:

2. Van Mingeroet Silken

100m: 1:09.57 200m:
3. Van de Voorde Silke
100m:; 1:11.94 200m:

2:38.95

2:20.81

2:21.23

2:21.91

2:23.56

2:24.99

2:25.02

2:25.88

2:28.23

2:29.72

2:30.40

2:32.81

2:37.06

2:37.78

2:37.80

2:39.26

2:39.86

2:43.44

2:46.07

2:23.78

2:24.68

2:25.86

Inschr.

FIRST/21072/05 2:40.40

AST/21036/04  2:20.03
OZEKA/21018/042:19.42
STW/21016/04 2:19.84
FIRST/20659/03 2:22.23
MEGA/21189/04 2:26.52
LzVv/21057/03  2:23.17
ZNAJ21057/03  2:24.85
FIRST/21010/04 2:30.20
FIRST/20660/03 2:14.95
FIRST/21066/04 2:29.88
FIRST/21047/04 2:31.39
RSC/21054/04  2:33.37
FIRST/21093/04 2:34.00
FIRST/20684/03 2:29.13
FIRST/21116/04 2:28.97
OZEKA/21028/042:27.47

FIRST/21092/04 2:30.60

FIRST/20709/04 2:27.60

LZVv/20251/02  2:22.47
FIRST/21111/02 2:18.62

TSZ/21039/02  2:21.39

Tijd
2:38.95

2:20.81

2:21.23

2:21.91

2:23.56

2:24.99

2:25.02

2:25.88

2:28.23

2:29.72

2:30.40

2:32.81

2:37.06

2:37.78

2:37.80

2:39.26

2:39.86

2:43.44

2:46.07

2:23.78

2:24.68

2:25.86

Pnt
359

516

511

504

487

473

472

464

442

429

423

404

372

367

367

357

353

330

314

485

476

464
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF De Carne Lara FFFIRST/20644/02 2:12.73
19 jaar en ouder
1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:13.84 2:18.83 538
100m: 1:07.19 200m: 2:18.83
2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00  2:20.29 2:25.21 470
100m: 1:10.97 200m: 2:25.21
3. Loof Isabelle FIRST/21155/97 2:24.21 2:26.36 459
100m: 1:11.63 200m: 2:26.36
Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08  2:50.70 2:48.37 222
100m: 1:22.34 200m: 2:48.37
FF Eggermont Robbe FFRSC/11068/08 2:42.46
12 jaar
1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:22.04 2:24.44 352
100m: 1:10.87 200m: 2:24.44
2. Tuypens Emile FIRST/11132/07 2:26.80 2:26.94 334
100m: 1:12.15 200m: 2:26.94
3. Boodts Gerben TSZ/11025/07  2:28.03 2:28.76 322
100m: 1:13.46 200m: 2:28.76
4. Waltens Jef STW/11161/07 2:36.13 2:34.22 289
100m: 1:13.10 200m: 2:34.22
5. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:34.53 2:37.04 274
100m: 1:15.64 200m: 2:37.04
13 jaar
1. Smet Alexander Dz0O/11116/06  2:15.27 2:16.44 417
100m: 1:05.76 200m: 2:16.44
2. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:21.55 2:21.71 372
100m: 1:09.57 200m: 2:21.71
3. Vellemans Sam ZNA/11091/06  2:42.25 2:28.18 326
100m: 1:11.48 200m: 2:28.18
4. Neetens Joannes AST/11045/06 2:32.56 2:30.73 309
100m: 1:12.77 200m: 2:30.73
5. Cornelis Isaac RSC/11051/06 2:43.12 2:40.86 254
100m: 1:18.07 200m:  2:40.86
6. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 2:32.43 2:40.93 254
100m: 1:17.25 200m: 2:40.93

FF Verbruggen Wout

FFFIRST/11152/06 2:33.57
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag

14 jaar

1. De Grauwe Arne
100m: 1:04.34

2. Goossens Torsten

100m: 1:06.51

3. Herman Aidan
100m: 1:07.17

4. Hebb Quinten
100m: 1:08.75

5. Verschueren Loic
100m: 1:08.98

6. Veldeman Senne
100m: 1:10.96

7. Thys Bjarne

100m: 1:11.59
8. Lammens Xander
100m: 1:10.92
9. Hutse Matteo
100m: 1:12.40
10. Stuer Eben
100m: 1:11.84
11. Murat Emir
100m: 1:13.92

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

12. Van Hoorebeke Noah

100m: 1:14.48

13. Dewaele Ethan
100m: 1:16.64

FF De Saeger Sander

15- 16 jaar

1. Hollevoet Quinten
100m: 1:04.03

2. Maaroufi Ismael
100m:  1:05.30

3. Raemaekers Louis

100m: 1:06.83

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

4. Vanhollebeke Maxence

100m: 1:06.94

5. Vermeire Yorben
100m: 1:08.21

Aazibou Mattis
100m:  1:08.90

7. Verbist Stijn
100m: 1:06.87

8. Sapijn Kobe
100m:  1:10.18

9. Alami Noah
100m: 1:14.03

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:13.27

2:16.33

2:17.38

2:19.37

2:22.85

2:24.85

2:25.00

2:25.39

2:26.83

2:27.09

2:29.49

2:30.52

2:41.24

2:11.24

2:15.08

2:17.06

2:17.80

2:20.59

2:20.59

2:21.04

2:24.33

2:29.55

STW/11147/05 2:13.16
LZV/11022/05  2:45.26
FIRST/11051/05 2:15.79
STW/11041/05 2:21.61

MEGA/11151/05 2:22.26

ZNA/11152/05  2:36.93
STW/11143/05 2:25.69
LZV/11025/05 2:24.64

FIRST/11094/05 2:25.31
GBZ/11047/05 2:25.41
TSZ/11017/05  2:26.77

FIRST/11070/05 2:28.17

RSC/11055/05 3:01.66
FFAST/11019/05 2:31.21
TSZ/11048/04  2:09.27

FIRST/11080/03 2:14.85
AZL/10186/03  2:20.26
FIRST/11144/04 2:18.13
FIRST/11036/04 2:17.41
Dz0O/11008/04  2:17.73
STW/11060/04 2:14.91
FIRST/11007/04 2:26.40

Dz0O/11140/04  2:30.05

2:13.27

2:16.33

2:17.38

2:19.37

2:22.85

2:24.85

2:25.00

2:25.39

2:26.83

2:27.09

2:29.49

2:30.52

2:41.24

2:11.24

2:15.08

2:17.06

2:17.80

2:20.59

2:20.59

2:21.04

2:24.33

2:29.55

448

418

409

392

364

349

348

345

335

333

317

311

253

469

430

412

405

381

381

378

352

317
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 12, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
10. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 2:26.63 2:30.27 312
100m: 1:11.80 200m:  2:30.27
17 - 18 jaar
1. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:02.00 2:05.41 538
100m: 1:00.72 200m: 2:05.41
2. Orban Olivier STW/11076/02 2:07.93 2:10.75 474
100m: 1:03.76 200m:  2:10.75
3. Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:13.56 2:12.25 458
100m: 1:03.59 200m: 2:12.25
4. Goubeir Niels FIRST/10630/01 2:12.73 2:13.90 442
100m: 1:04.56 200m:  2:13.90
19 jaar en ouder
1. Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:55.34 2:03.64 561
100m: 1:00.45 200m: 2:03.64
2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 1:56.06 2:04.86 545
100m: 1:01.03 200m: 2:04.86
3. Lippens Rino STW/11008/00 2:10.15 2:10.00 483
100m: 1:02.87 200m:  2:10.00
4. Terryn Julien RSC/10002/93 2:04.38 2:11.88 462
100m: 1:05.21 200m: 2:11.88
5. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:09.02 2:13.94 441
100m: 1:05.11 200m: 2:13.94
6. Onghena Basiel ZNA/10612/00  2:13.16 2:14.18 439
100m: 1:05.25 200m: 2:14.18
Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 14:52 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13 jaar
1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 2:32.03 2:36.49 471
100m: 1:12.75 200m: 2:36.49
15 - 16 jaar
1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:12.32 3:08.64 269
100m: 1:25.19 200m:  3:08.64
17 - 18 jaar
1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01  2:47.50 2:5542 334
100m: 1:17.68 200m:  2:55.42
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Aalst, 3-11-2019

Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Programmanr. 14
03-11-2019 - 14:56

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tid  Pnt
14 jaar
1. Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 2:45.56 305
100m: 1:13.00 200m:
15- 16 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 2:16.98 2:20.54 499
100m: 1:06.54 200m:
dis Penneman Arne di<GBZ/11029/04  2:40.60
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
17 - 18 jaar
1. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02  2:34.33 2:34.08 379
100m:  1:13.21 200m:
19 jaar en ouder
1. Spanhove Lars MEGA/10255/96 NT 2:35.46 369
100m: 1:11.88 200m:
Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Van Gysel Maite TSZ/21040/08  2:55.14 2:54.90 374
2. Michiels Nore TSZ/21028/08  3:18.59 2:57.08 361
3. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:05.65 2:59.89 344
4. Vinck Tine Dz0/21102/08 3:18.32 3:05.35 315
5. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/083:25.53 3:23.25 238
12 jaar
1. Hoof Sam STW/21166/07 2:51.01 2:50.93 401
2. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 3:04.79 3:02.48 330
3. Den Tandt Amber AZL/21036/07  2:59.01 3:0351 324
4. Van Raemdonck Hayley GBZz/21060/07  2:49.23 3:03.54 324
5. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 3:16.16 3:03.83 322
6. Van Daele Lore RSC/21069/07 3:13.71 3:09.71 293
7. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  3:12.10 3:10.53 290
8. Van Raemdonck Kaya GBZz/21059/07  3:10.69 3:22.76 240
13 jaar
1. Hermans Elena OZEKA/21037/062:44.52 2:49.57 411
2. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:48.76 2:53.21 386
3. Haentjens Yuna STW/21113/06 3:05.05 3:05.00 316

Splash Meet Manager, 11.60446

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

03-11-2019 18:34 - pagina 19



Aalst, 3-11-2019

Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag

14 jaar

Penneman Charlotte
Goovaerts Ellen
Viane Perla
Geyskens Sophie
Van Imschoot Emma
Verhoeve Janne
Savat Julie

dis Goethals Lina

O NOoO O AWNE

Raemdonck Benthe-Marie

FIRST/21063/05 2:48.62
STW/21106/05 2:45.41
STW/21165/05 2:52.19
MEGA/21152/05 2:47.41
AZL/21083/05 2:45.74
FIRST/21084/05 2:45.79
FIRST/21098/05 2:59.00
FIRST/21072/05 2:59.52
disSTW/21132/05 2:40.22

2:42.03
2:45.69
2:47.38
2:48.87
2:51.32
2:54.75
2:59.69
3:01.87

471
441
427
416
398
375
345
333

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15- 16 jaar
1. Lippens Karo STW/21016/04 2:32.50 2:40.27 487
2. Bracke Liezel LZV/21006/04  2:40.31 2:4595 438
3. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 2:40.93 2:46.37 435
4. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 2:48.10 2:48.97 415
5. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 2:51.87 2:53.19 386
6. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 2:37.21 2:57.18 360
7. Bisback Marie FIRST/21093/04 2:54.37 2:58.41 353
8. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 2:45.54 3:03.36 325
9. Bisback Margot FIRST/21092/04 2:56.58 3:03.93 322
17 - 18 jaar
FF De Carne Lara FFFIRST/20644/02 2:28.12
19 jaar en ouder
1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:29.12 2:34.96 539
Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 15:33 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 3:12.13 3:04.10 237
2. Fransen Thibeau TSZ/11027/08  3:12.77 3:13.44 204
FF Eggermont Robbe FFRSC/11068/08 3:17.37
12 jaar
1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 2:45.07 2:48.44 310
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07  2:46.61 2:50.61 298
3. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:55.85 2:52.22 290
4. Van den Eede Simon AZL/11067/07  2:55.11 2:56.83 267
5. Van de Gender Nils STW/11120/07 3:02.37 2:58.44 260
6. Waltens Jef STW/11161/07 2:54.68 2:58.96 258
7. Du Mongh Quillan Dz0O/11103/07 3:01.57 3:04.12 237
8. Bogaert Briek FIRST/11145/07 3:07.52 3:0459 235
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 16, Heren, 200m wisselslag

13 jaar

1. Verbist Benjamin

14 jaar

De Grauwe Arne
Hebb Quinten
Lammens Xander
Thys Bjarne

Hutse Matteo

Van Hoorebeke Noah
dis Herman Aidan

oukrwnpE

STW/11144/06 2:40.67

STW/11147/05 2:28.62
STW/11041/05 2:44.77
LZVv/11025/05  2:57.40
STW/11143/05 2:43.38
FIRST/11094/05 2:52.26
FIRST/11070/05 2:47.95
disFIRST/11051/05 2:31.53

2:38.68

2:28.77
2:36.95
2:41.31
2:43.31
2:55.42
2:55.59

370

449
383
352
340
274
273

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15- 16 jaar
1. Verbhist Stijn STW/11060/04 2:35.75 2:32.35 418
2. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 2:45.15 2:38.82 369
3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:40.26 2:42.92 342
17 - 18 jaar
1. Weyts Yaron STW/11011/02 2:17.08 2:17.61 568
2. Peeters Jaron ZNAJ11058/02  2:32.25 2:33.61 408
3. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02  2:36.51 2:33.62 408
19 jaar en ouder
1. Lippens Rino STW/11008/00 2:25.58 2:27.08 465
Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Vermeir Marie LZV/21036/08 39.71 38.09 355
2. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  43.07 40.13 303
12 jaar
1. Descamps Silke DZz0/21079/07 45.19 37.68 367
2. Alami Aliya DZz0/21130/07 42.32 38.06 356
3. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 42.86 40.21 302
4. Van Daele Lore RSC/21069/07 42.78 41.30 278
13 jaar
1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 34.85 35.31 446
2. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 3751 37.77 364
3. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 43.73 38.54 343
4. Cool Hinde AZL/21023/06 43.05 39.96 307

dis Van den Eede Lisa
SW 4.4 - valse start

disAZL/21050/06 36.12
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2
Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag

14 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 36.32 34.08 496
2. Goethals Lina STW/21132/05 41.59 34.86 463
3. Geyskens Sophie AZL/21083/05 34.79 35.50 438
4. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 34.64 36.05 419
5. Bosteels Fran Dz0/21131/05 36.69 37.63 368
6. theeten Marjolein OZEKA/21060/05 41.42 39.23 325
7. Everaet Esra TSZ/21042/05 41.39 39.96 307
8. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 42.43 40.27 300
9. Savat Julie FIRST/21072/05 40.97 40.33 299
15- 16 jaar
1. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 33.30 34.03 498
2. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 34.81 34.85 463
Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 32.68 34.85 463
4. Lippens Karo STW/21016/04 33.26 34.99 458
5. Van Landeghem Fé LZV/21057/03 35.61 35.83 426
6. Bracke Liezel LZV/21006/04 36.36 36.12 416
7. Verdonck Kara FIRST/21066/04 35.67 36.58 401
8. Crabbe Lore AST/21036/04 36.26 36.67 398
9. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 35.91 36.78 394
10. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  36.59 37.44 374
11. Everaet Indra TSZ/21041/03 37.80 37.59 369
12. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 36.62 37.79 363
13. Bisback Margot FIRST/21092/04  37.50 38.75 337
14. Huberty Maren FIRST/20684/03  38.83 39.08 329
15. Bisback Marie FIRST/21093/04 38.08 39.25 324
16. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 38.95 40.08 305
17. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  37.38 41.93 266
17 - 18 jaar
1. Bracke Nell LZV/20251/02 32.63 32.88 552
2. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 37.06 35.34 444
3. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 34.58 35.39 443
FF De Carne Lara FFFIRST/20644/02  31.96
19 jaar en ouder
1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 32.88 34.06 497
2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 34.57 35.90 424
Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
03-11-2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 46.91 40.75 204
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Aalst, 3-11-2019

Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2

Programmanr. 18, Heren, 50m rugslag

12 jaar
1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 37.17 3431 342
2. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 37.80 36.35 287
3. Bogaert Briek FIRST/11145/07 43.94 39.41 225
4. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 40.37 40.27 211
5. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 48.25 42.46 180
13 jaar
1. Smet Alexander Dz0/11116/06 38.38 36.07 294
2. Vellemans Sam ZNA/11091/06 39.81 37.14 269
3. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 39.20 37.42 263
4. Neetens Joannes AST/11045/06 40.17 38.13 249
5. De Backer Stijn ZNA/11086/06 43.22 38.66 239
14 jaar
1. Goossens Torsten LZV/11022/05 33.67 31.47 443
2. Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 32.19 414
3. Stuer Eben GBZ/11047/05 34.64 3459 334
4. Veldeman Senne ZNA/11152/05 38.14 36.49 284
5. Murat Emir TSZ/11017/05 41.50 37.42 263
6. Hutse Matteo FIRST/11094/05 38.06 37.98 252
FF De Saeger Sander FFAST/11019/05 40.92
15 - 16 jaar
1. Raemaekers Louis AZL/10186/03 31.12 31.24 453
2. Spleers Mauro FIRST/10701/03 30.67 31.56 439
3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 32.40 32.09 418
4. Penneman Arne GBZ/11029/04 32.78 33.25 376
5. Vissers Pablo ZNA/11181/04 36.19 33.61 364
6. Aazibou Mattis DZz0/11008/04 34.16 33.96 352
7. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 36.36 3457 334
8. Lambert Yann ZNA/11055/04 35.32 3491 324
9. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 37.19 35.68 304
10. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 35.92 35.81 301
FF Claeys Pieter-Jan FFAZL/11089/04 NT
17 - 18 jaar
1. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 29.00 29.27 551
2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 30.73 31.13 458
3. Weyts Yaron STW/11011/02 29.42 33.19 378
4. Jonckheere Yori RSC/11035/02 32.78 33.33 373
5. Peeters Jaron ZNA/11058/02 32.74 34.07 349
19 jaar en ouder
1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 28.45 28.37 605
2. Terryn Julien RSC/10002/93 29.07 30.09 507
3. Lippens Rino STW/11008/00 29.93 31.97 423
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Provinciaal A-kampioenschap programma Dag 2
Aalst, 3-11-2019

Programmanr. 19

Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

03-11-2019 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Inschr. Tid  Pnt
13 - 14 jaar
1. Stw 14 4:19.69 4:19.69 380
Hebb Quinten 05 1:05.22 Thys Bjarne 05
Verbist Benjamin 06 De Grauwe Arne 05
2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 13 4:37.51 4:3455 322
Vellemans Sam 06 1:08.32 Veldeman Senne 05
De Backer Stijn 06 Appelmans Gerben 05
FF Flanders Inter Regio Swim Team 14 FF 4:29.11
15 - 16 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:12.65 4:19.00 383
Sapijn Kobe 04 1:07.33 Vanhollebeke Maxence 04
Pontzeele Jens 03 Vermeire Yorben 04
2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 15 4:25.48 4:26.25 353
Lambert Yann 04 1:06.30 Van den Abbeele Tim 03
Vissers Pablo 04 Vercammen Arthur 04
11 jaar en ouder
1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 3:47.94 3:51.94 534
Wielandt Pieter 93 56.63 Goubeir Niels 01
Maaroufi Ismael 03 Spleers Mauro 03
2. Stwl 3:52.62 3:59.15 487
Verbist Stijn 04 1:00.82 Orban Olivier 02 1:01.16
Weyts Yaron 02 57.90 Lippens Rino 00 59.27
3. Ronse Swimming Club 1 3:55.26 4:02.46 467
Jonckheere Yori 02 57.44 Vandorpe Aaron 00
Van der Bruggen Nathan 07 Terryn Julien 93

Splash Meet Manager, 11.60446

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

03-11-2019 18:34 - pagina 24



